
OBJEDNÁVKA č.: 509271
firesta

Číslo zakázky: 52-2001 Vystavil:

Vystavenadne: 29.5.2018

Kontaktní osoba: Fax:

Telefon: Mob.:

Kontaktní osoba - stavba:

Objednatel/ Kupující Dodavatel/ Prodávající/ Zhotovitel

FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. OVANET a.s.

Mlýnská 68; 602 00 BRNO Hájkova 1100/13 Kontaktní osoba:

Bankovní spojení 70200 Ostrava-Přívoz

číslo účtu: IČO: 25857568

IČO:25317628 DIČ: CZ25317628 DIČ:

Zápis v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 2144

Potvrzenou objednávku zasílejte na adresu a jméno:
Zápis v obch.rejstříku:

Čepková Eva, Palackého 105, Ostrava 702 00 Jiné podnikatelské oprávnění:

Objednáváme:

Objednáváme u Vás provedení provizorní přeložky kabelu Ovanet. Cena a rozsah prací vychází z Vaší CN ze dne 29.5.2018.

Měr. Počet Jedn. cena Celk. cena
Specifikace/ druh

jedn. množ. bez DPH
DPH

vč. DPH

Provizorní přeložka kabelu Ovanet kpl 1 206 618,100 21.00 % 250 007,9

Cena celkem (bez DPH) vč. dopravy: 206 618,10 Cena celkem vč. DPH: 250 007,90

Splatnost: Lhůta splatnosti činí 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli/kupujícímu.

Pozastávky:

Místo plnění

Datum plnění do 10.6.2018

Doprava zajistí prodávající, doprava je zahrnutá v celkové ceně

Záruční doba 24 měsíců

Závěrečný text:

Objednávka je platná po podpisu obou smluvních stran a nahrazuje smlouvu do chvíle podpisu SOD, která bude uzavřena nejpozději do

29.6.2018. Veškeré obchodně-dodací podmínky neuvedené v objednávce budou řešeny v SOD.

TENTO DOKLAD MÁ POKRAČOVÁNÍ NA NÁSLEDUJÍCÍ STRANĚ.

Poznámka:



Ostatní ujednání:

Zhotovitel/prodávající je povinen písemně potvrzenou akceptaci této objednávky doručit do sídla objednatele/kupujícího nejpozději do 7 pracovních

dnů ode dne podání objednávky.

Poskytne-li zhotovitel/prodávající plnění dle této objednávky, aniž by její písemně potvrzenou akceptaci doručil včas do sídla

objednatele/kupujícího, je objednatel/kupující je oprávněn takto poskytnuté plnění odmítnout.

Objednatel se zavazuje plnění provedené v souladu s touto objednávkou včas a řádně bez vad či nedodělků, převzít a zaplatit za něj

zhotoviteli/prodávajícímu sjednanou cenu (plus případnou DPH dle právních předpisů) ve sjednané době.

V případě účtování přenesené daňové povinnosti, je nezbytnou součástí platebního dokladu uvedení kódu klasifikace produkce CZ-CPA.

V případě, že předmět plnění zhotovitele/prodávajícího zahrnuje jak plnění podléhající režimu přenesené daňové povinnosti, tak I plnění tomuto

režimu nepodléhající, vystaví zhotovitel/prodávající daňové doklady pro každý z těchto typů zvlášť.

Faktura musí dle zákonných náležitostí dále obsahovat: číslo objednávky, přílohu kopie akceptované objednávky, potvrzení objednatele/kupujícího

o řádném a včasném splnění objednávky. Faktura musí být vystavena pouze na jedno číslo zakázky. Neobsahuje-li faktura smluvní a zákonné

náležitosti nebo neobsahuje -li smluvní přílohy, lhůta splatnosti neběží. DPH se účtuje zvlášť. Bez výše uvedených bodů nemůže být vaše faktura

proplacena!

Při zasílání zboží na dobírku je nutno uvést jako adresáta i konkrétní osobu, která objednávku vyřizuje. V opačném případě nebude zboží, služba/y

nebo dobírka uhrazena.

Objednatel má zaveden Systém environmentálního managementu ČSN EN ISO 14001. Dodavatel je povinen se s nímmusí seznámit a dodržovat jej.

Ve lhůtě 3 pracovních dnů po předání a převzetí díla zhotovitel/prodávající vystaví a doručí objednateli konečný daňový doklad a přiloží k němu

objednatelem potvrzený předávací protokol a soupis provedených prací. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění fakturovaného konečným

daňovým dokladem je den předání a převzetí díla uvedený v protokolu o předání a převzetí.

Objednatel uhradí vždy 90 % z fakturované částky (v případě fakturace plnění nepodléhající reverse-charge 90% z fakturované částky bez DPH a

DPH v plné výši) ve lhůtě splatnosti. Dalších 5 % z fakturovaných částek uhradí objednatel na písemnou výzvu zhotovitele, přičemž zhotovitel je

oprávněn vyzvat objednatele k úhradě této části ceny po předání a převzetí řádně dokončeného díla resp. po odstranění všech vad a nedodělků,

se kterými bylo dílo převzato. Tyto skutečnosti doloží zhotovitel objednatelem potvrzeným protokolem o předání a převzetí díla resp. zápisem o

odstranění vad a nedodělků. K předčasným výzvám ani k výzvám bez uvedených náležitostí se nepřihlíží. Úhrada této části ceny díla je splatná do

10 dnů po obdržení pozastávky od vyššího objednatele.

Zbývajících 5%z fakturovaných částek, ponížených o případné nároky objednatele, uhradí objednatel na písemnou výzvu zhotovitele, přičemž

zhotovitel je oprávněn vyzvat objednatele k úhradě této části ceny až po skončení záruční doby a po odstranění nebo vypořádání všech

reklamovaných vad. Objednatel není povinen tuto část sjednané ceny uhradit ve výši v jakému vznikl nárok na slevu. K předčasným výzvám se

nepřihlíží. Úhrada je splatná do 10 dnů po obdržení pozastávky od vyššího objednatele.

Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, nepovažují se za dílčí předávací protokoly ani za potvrzení kvality či

přesného množství provedených prací. Placením na základě dílčích daňových dokladů není dotčeno ujednání, že nárok na zaplacení sjednané

ceny vzniká až úplným dokončením díla, jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.

Nebude-li písemně dohodnuto jinak, bude dílo předáváno a přebíráno jako celek. Objednatel není povinen převzít dílo s vadami či nedodělky, byť

by nebránily ani neomezovaly jeho užívání.

Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním sjednaných termínů, je zhotovitel bez ohledu na své zavinění povinen uhradit objednateli vedle náhrady

škody také smluvní pokutu za každý započatý den prodlení.

Zhotovitel není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této objednávky vůči objednateli, ledaže by s tím

objednatel předem písemně souhlasil. Informace o tomto ujednání je povinnou náležitostí každého daňového dokladu.

Právní vztahy mezi smluvními stranami mohou být zakládány a měněny je písemnou formou akceptace nabídky bez dodatků či odchylek.

- Varianta pro přenesenou daňovou povinnost: Objednatel prohlašuje, že plnění zhotovitele požije v souvislosti se svou podnikatelskou činností.

Zhotovitel prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu přenesené daňové povinnosti k DPH.

- Varianta bez přenesení daňové povinnosti: Zhotovitel prohlašuje, že jeho plnění nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti k DPH.

Objednatel/ kupující - razítko a podpis:

Objednávku akceptujeme bez výhrad.

Dodavatel/ prodávající - razítko a podpis:

Místo, datum:




